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شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی:شهرک 
امیریه از مناطق پر جمعیت شــهریار محسوب می گردد 
که شهرداری شــهریار اقدامات عمرانی متعددی را در این 
منطقه با اجــرای طرح عدالت محله ای بــه ا جرا در آورده 
که یکی از ایــن پروژه ها جدولگذاری معابر عمومی شــهر 

می باشد.
مصطفی عمــوزاده معاون فنــی و عمرانــی از اجرای 
عملیات جدول گذاری خیابان ۱۶ متری شــهرک امیریه 

خبر داد و گفت: در راســتای اجرای طرح جدول گذاری و 
بهسازی معابر سطح شهر و با توجه به گزارش شهروندان از 
آب گرفتگی در خیابان ۱۶ متری شهرک امیریه، شهرداری 
شــهریار اقدام به اجرای عملیات جدول گــذاری در این 

محدوده از شهر نموده است .
مصطفی عموزاده افزود: در سال های گذشته این خیابان 
با مشــکلات زیادی از قبیل آبگرفتگی معابر روبرو بوده و 
معاونت فنی و عمرانی برای رفع این مشکل هر بار اقدام به 

آبکشی با پمپ توسط ماشــین های خدماتی نموده است. 
لذا برای جلوگیری از کار فرسایشــی و در راستای حل این 
معضل با اجرای نهر به جای جداول کانیو توســط معاونت 
فنی و عمرانــی اقداماتی در جهت رفــع آبگرفتگی هنگام 

بارندگی شد.
وی یادآور شــد : این حوزه در تمامی سطح شهر نقاط 
چالش دار و مشکل زا را پایش و شناسایی کرده و انشاالله با 
توجه به اولویت های تعریف شده  و با حمایت های شهردار و 
اعضای شورای اسلامی پروژه های عمرانی در این خصوص 

اجرا گردد.

قزویــن - مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین گفت: 
دومین رویداد »توســعه فناوری و نوآوری در صنعت لوازم 
خانگی« با حضور واحدهای تولیدی در دو طیف محصول 
سازان و قطعه سازان و دیگر صنایع وابسته از ۲۹ آذرماه الی 

یکم دی ماه برگزار خواهد شد.
رضا صفاری اظهار کرد: در دنیای پــر رقابت اقتصادی 
امروز، خلاقیت و نوآوری در راســتای تجاری ســازی، امر 
پذیرفته شــده ای اســت که برگزاری رویدادهای »به هم 
رسانی عرضه و تقاضای فناوری« به عنوان یکی از ابزارهای 
کارآمد توسعه اقتصادی، در مسیر تحقق آن موثر به شمار 

می رود.
وی افزود: در سال مزین به شعار »تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین« و در آستانه بیست و دومین نمایشگاه بین 
المللی لوازم خانگی، رویداد »توسعه فناوری و نوآوری در 
صنعت لوازم خانگی« با حضور واحدهــای تولیدی در دو 
طیف محصول سازان و قطعه سازان و دیگر صنایع وابسته 

از ۲۹ آذرماه الی یکم دی ماه برگزار خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان قزوین 
تصریح کرد: شــتاب بخشــیدن به جریان نوآوری و عدم 
انحصار طلبی در تحقیقات، جذب ذهن های برتر، استفاده 
از ظرفیت دانشگاه ها و مراکز علمی پژوهشی کشور، شرکت 

های دانش بنیان، استادان، دانشجویان، نخبگان و نوآوران، 
به منظور ایجاد همگرایی بین ظرفیــت و توانمندی های 
صنعت لوازم خانگی و نیازمندی های اساســی این صنعت 
از جمله اهداف دومین رویداد توسعه فناوری و نوآوری در 

صنعت لوازم خانگی می باشد.
این مقام مســئول در پایان به بخشی از توانمندی های 
استان قزوین اشاره کرد و گفت: وجود ۱5 شهرک  و ناحیه 
صنعتی، بیش از 4000 واحد صنعتی با امکانات زیربنایی 
مناســب، بالا بودن امنیت سرمایه گذاری در استان قزوین 
نسبت به سایر نقاط کشــور، برخورداری از ۲0 مرکز رشد، 
یک پارک علم و فناوری، ۱30 شــرکت دانــش بنیان، 3 

دانشگاه مادر، بیش از 45 موسسه، دانشگاه و مراکز علمی 
و کاربردی با ظرفیت بی نظیری از دانشــجویان، محققان 
و نخبگان در حوزه های فناورانه، علمــی، صنعتی و منابع 
انسانی، از جمله موارد ارزشمندی هستند که باعث شده تا 
از قزوین به عنوان استانی مهم در بخش های مختلف به ویژه 

در حوزه های علمی و اقتصادی نام برده شود.

آغاز عملیات جدول گذاری خیابان ۱۶ متری شهرک امیریه شهریار

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین :

دومین رویداد »توسعه فناوری و نوآوری در صنعت لوازم خانگی« برگزار می شود

خبر

 کرمانشــاه -فردیــن کبودی، 
خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیــرکل 
بهزیستی اســتان کرمانشاه گفت: 
شمار مستمری بگیران تحت پوشش 
این نهاد در سال جاری در مقایسه با 
پارسال با هشت هزار نفر افزایش به 

35 هزار نفر رسیده است.
فرحنــاز محمــدی در آییــن 
گرامیداشــت روز جهانــی معلولان 
که با حضور شــماری از مدیران کل 
دســتگاه های اجرایــی، فرماندار، 
جمعی از معلولان و خانواده های آنها 
برگزار شــد، افزود: در سال گذشته 

حدود هشــت هزار نفر پشت نوبت 
برقراری مســتمری بودنــد که این 
تعداد امســال به ۲ هزار و ۷00 نفر 
رسیده اســت و تلاش خواهد شد تا 
سال آینده به صفر رسانده شود. وی 
با گرامیداشــت روز جهانی معلولان 
اضافه کرد: تعداد معلولان اســتان 
نیز امسال در مقایسه با سال گذشته 
با ۲ هزار نفــر افزایش به 4۷ هزار نفر 
رسیده است که از این تعداد ۱۹ هزار 
و 4۷0 نفر دارای معلولیت شــدید، 
چهار هزار و ۹00 نفر دارای معلولیت 
خیلی شــدید، ۱۲ هزار و ۷00 نفر 

دارای معلولیت متوســط و ۹ هزار و 
۶00 نفر نیز دارای معلولیت خفیف 

هستند.
مدیــرکل بهزیســتی اســتان 
کرمانشــاه با بیان اینکه بیشــترین 
تعداد معلولان استان با ۱۷ هزار نفر 
را معلولان جسمی حرکتی تشکیل 
می دهد یادآور شد: معلولان ذهنی 
با ۱0 هــزار نفر، معلولان شــنوایی 
با هفت هــزار و ۸00 نفــر، معلولان 
بینایی با ۶ هــزار نفر، معلولان روانی 
به چهار هــزار و ۹00 نفر و معلولان 
صوتی و گفتاری بــا ۹۹0 نفر در رده 

های بعدی قرار دارند.
محمدی با تاکیــد بر لزوم اجرای 
کامل و بی قید و شرط قانون حمایت 
از حقوق معلولان توسط دستگاه های 
مرتبط گفت: یکی از مهمترین بخش 
های این قانون، سهمیه استخدام سه 
درصدی افراد دارای معلولیت است 
که به خصــوص در زمینه معلولان با 
درجه خفیف نیاز است اجرا و پیگیری 
شود. وی با اشــاره به اینکه سازمان 
بهزیســتی در تلاش است خدماتی 
که به جامعه معلولان مرکز اســتان 
ارایه می کند در ســایر شهرســتان 

های به ویژه شهرستان های محروم 
نیز ارایه کند گفت: در همین راســتا 
امسال پیش بینی شــده پنج مرکز 
چند معلولیتی در استان راه اندازی 
شــود که تاکنون مراکز شــهرهای 
روانســر، ســنقر و گیلانغرب مورد 
بهره برداری قرار گرفته اســت. وی 
یادآور شد: امســال همچنین مجوز 
یک مرکز حرفه آموزی در اسلام آباد 
غرب و یک مرکز خدمات شــنوایی 
هم در ســرپل ذهاب صادر شده که 
امســال فعالیت خود را آغاز خواهند 
کرد. وی افــزود: هــم اینک هفت 
مرکز شــبانه روزی معلولان ذهنی 
با ظرفیت 400 نفر، یک مرکز شبانه 
روزی جســمی حرکتی بــا 50 نفر، 
چهار مرکز نگهــداری بیماران روان 
با 500 نفر ، یک مرکز شــبانه روزی 
بیماران روانی در اسلام آباد در حال 
فعالیت هســتند و مرکز نگهداری از 
سالمندان شهرستان جوانرود نیز تا 
پایان امسال مورد بهره برداری قرار 

می گیرد.
مدیــرکل بهزیســتی اســتان 
کرمانشــاه با بیان اینکــه هم اکنون 
۲ هزار و ۱۸3 دانش آمــوز و حدود 
400 دانشجو در استان تحت پوشش 
خدمات بهزیســتی قرار دارند ادامه 
داد: امســال ۶ هــزار و ۲00 مورد 
وســایل توانبخشــی بین معلولان 
واجد شرایط توزیع شده ضمن آنکه 
برای کمک به کودکان ناشنوا نیز 4۹ 
مورد عمل جراحی کاشــت حلزون 
صورت گرفته اســت. وی با انتقاد از 

افزایش معلولان بــا ضایعات نخاعی 
در اســتان اظهار کرد: متاسفانه در 
سال گذشــته تنها ۶۹0 نفر معلول 
ضایعه نخاعی در استان وجود داشت 
که این تعداد امســال بــه ۷۷0 نفر 
افزایــش یافته اســت کــه که علت 
همگی آنها تصادفات رانندگی بوده 
که نیاز است مسوولان در این زمینه 

اقدامات جدی انجام دهند.
محمدی در زمینه تامین مسکن 
افراد تحت پوشــش بهزیســتی نیز 
گفــت: ســال گذشــته ۲35 واحد 
مسکونی به افراد واجد شرایط واگذار 
اســت و از ابتدای امسال تاکنون نیز 
50 واحد واگذار شده است که از این 
تعداد در مجموع ۲۲0 واحد مربوط 
به معلــولان بوده اســت. وی تاکید 
کرد: علاوه بر این 5۶0 واحد مسکونی 
نیز هم اکنون در دست اقدام است که 
300 واحد آن تا پایان امسال به اتمام 
رسیده و به متقاضیان واگذار خواهد 
شد ضمن آنکه ســه هزار و 300 نفر 
از جامعه هدف این نهاد نیز در طرح 

مسکن ملی ثبت نام کرده اند.

شمار مستمری بگیران 
تحت پوشش این نهاد در 
سال جاری در مقایسه با 
پارسال با هشت هزار نفر 

افزایش به ۳۵ هزار نفر 
رسیده است.

 ۶3 چاه غیرمجاز در لرستان 
مسدود شد

 خرم آباد -نصراله صیاد،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-معاون شرکت آب منطقه ای لرستان 
گفت: در راســتای اجرای طرح احیا و تعادل 
بخشــی آب های زیر زمینی استان از ابتدای 
ســال جاری تاکنــون ۶3 حلقه چــاه آب 

غیرمجاز مسدود شده است.
احمد گودرزی در ایــن رابطه اظهار کرد: 
همچنین به منظــور مدیریت منابع آب های 
زیرزمینی و کنترل برداشت های بی رویه از 
چاه ها، 3۶0 دستگاه کنتور هوشمند در سال 

۱40۱ نصب شده است.
وی با اشــاره به جلوگیری از 4۸0 مورد 
برداشــت غیرمجاز از دشــت های واقع در 
لرستان افزود: بهینه کردن، اصلاح و تعدیل 
۱50 پروانــه  بهره برداری قدیمــی، توقف 
فعالیت 34 دســتگاه حفاری غیرمجاز، قطع 
برق هزار و 5۶ حلقه چاه متخلف و اســتقرار 
۱۸ تیم گشت و بازرســی در سطح استان از 
دیگر اقدامات امســال شرکت آب منطقه ای 
اســتان در زمینه مدیریت منابــع آب بوده 

است.
       

  3۱3 جهیزیه
  در حرم مطهر شاهچراغ )ع(

 به 3۱3 زوج اهدا شد

شــیراز -توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
علیرضا صحرائیان معاون توســعه حرم مطهر 
شــاهچراغ )ع( با بیان اینکه مرکز نیکوکاری 
آستان شاهچراغ بالای ۲ هزار فرد و خانواده را 
تحت پوشش دارد گفت: این مرکز با همکاری 
مستمر با بنیاد آبشار عاطفه ها با مجوز تولییت 
آســتان درصدد عقد تفاهمنامه ملــی با این 

مجموعه در راستای انجام امور خیریه است.
او گفت: هر ســری از این جهزیه ها شــامل 
اقلام لوازم خانگی از جمله قالی، بخاری، کولر 

و بخشی از مایحتاج خانگی است.
صحرائیان ادامه داد: به دستور تولیت آستان 
مقدس احمدی دکتر کلانتری مرکز نیکوکاری 
در زمینه خرید و اهدای جهیزیه فعال کردیم و 
الحمدالله این مرکز به صورت مستمر و ماهانه 
جهیزیه زوج های جوان را تهیه و اهداء می کند.

معاون توســعه حرم مطهر شــاهچراغ )ع( 
بیان کــرد: همچنین متقاضیــان برای اجرای 
مراسم عقد ازدواج در حرم مطهر، سالن پیوند 
آســمانی و الضیافه میزبان و پذیرای زوج های 

جوان است.
عسکری نماینده داراب در مجلس شورای 
اسلامی و از حامیان موسسه بین المللی آبشار 
عاطفه گفت: در راســتای انجــام امور خیریه 
توسط این موسسه، حرکت تازه ای رقم خورده و 
قراراست با تسهیل مجوز ها ی ساخت و تکمیل 
و واگذاری زمیــن برای کشــاورزی، کارخانه 
فراوری، گلخانه به این موسسه علاوه بر تولید و 
اشتغال، از در آمد های حاصل از این فعالیت ها 
در امور خیر از جمله تهیه جهزیه و ازدواج آسان 

بهره برداری شود.
محمد جواد فولاد مدیــر عامل بنیاد خیریه 
آبشار عاطفه ها گفت: یکی از مهمترین اهداف 
این بنیاد ترویج ازدواج زندگی آســان با سبک 

زندگی فاطمی است.
او با اشاره به اینکه 350 هزار مددجو تحت 
پوشش بنیاد خیریه آبشــار عاطفه هاست و در 
تمامی شهر های ایران نمایندگی داریم، گفت: 
به مناسبت میلاد حضرت زینب )س( و نزدیک 
شدن به اربعین شهدای حرم احمدبن موسی، 
3۱3 جهیزیــه در حرم مطهر شــاهچراغ ع به 
3۱3 زوج اهدا شد تا از آغاز زندگی با معنویت و 
الگوگیری ترسیم خط شهادت در مسیر ولایت 

بتوانند زندگی خود را آغاز کنند.

استانها

بندرعباس -سامیه طهورنیان،خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان هرمزگان گفت: این معاونــت در چهار حوزه ی 
نگهداری راه ها، نگهداری ابنیه فنــی راه ها، ایمنی راه و 
حریم و حوزه ماشین آلات، اقدامات و فعالیت های خود 

را به صورت مستمر و روزانه پیش می برد.
»علیرضا محمدی«، با بیــان اینکه در حال حاضر ۸4 
پروژه با اعتباری بالغ بــر ۷۹۲ میلیارد تومان در معاونت 

راهداری در حال پیشبرد است، افزود: بیشترین پروژه ها 
شامل تعریض و بهســازی، روکش آســفالت و آسفالت 
حفاظتی به طول ۷۸۱ کیلومتر بــا اعتباری بالغ بر ۶۱4 
میلیارد تومان در حوزه اداره نگهداری راه ها در دســت 

انجام است.
وی در تشریح بخشی از عملکرد حوزه نگهداری راه ها 
اظهار کرد: از ابتدای خرداد ماه تــا پایان مهر ماه بیش از 
۱55 کیلومتر روکش آسفالت در محورهای استان انجام 

شده است.
معاون راهــداری اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان افزود: تعریض و بهســازی به طول ۶۷ 
کیلومتر، لکه گیری، بهســازي و روکش آسفالت به طول 
405 کیلومتر، اجرای آســفالت حفاظتی به طول 300 
کیلومتر، تکمیل بلوار محور تیاب- حکمی و منظرآرایی 

محور بندرعباس- گچین از جمله برنامه های جاری و در 
دست اقدام این حوزه است.

محمدی اضافه کرد: بهســازی محور پــدل- لمزان؛ 
تعریض و بهســازی محور میناب- ســندرک- بشاگرد؛ 
تکمیــل، تعریض و بهســازی محور جغیــن؛ تعریض و 
بهســازی محور بســتک- بندرعباس )تنگ بســتک- 
چاهبنارد(؛ تعریض، بهســازی و روکش آسفالت تیاب- 
حکمی- میناب و بهســازی و تعریض محور فین و اتصال 
به بزرگراه ســیرجان- بندرعبــاس، از جمله پروژه های 
شاخصی است که با پیشــرفت های فیزیکی مطلوب در 

حال انجام است.
این مقام مســئول در پاســخ به این پرســش که اهم 
مشــکلات، موانع و چالش هــای اداره نگهــداری راه ها 
چیســت، اظهار کرد: کمبود اعتبارات تخصیصی، تورم 

و گرانــی مصالــح بــرای برنامه ریزی اجــرای پروژه ها 
اصلی ترین مســئله اســت. گرانی مصالح ســبب عدم 
استقبال پیمانکاران در مناقصات و کارهای اجرایی قابل 

واگذاری شده است.
معاون راهــداری اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان، کمبود ماشین آلات و فرسودگی آن ها 
به دلیل شرایط خاص اســتان را چالش دیگری دانست و 
افزود: در ادارات شهرستان ها نیز با کمبود نیروی انسانی 

متخصص مواجه هستیم.
محمدی با بیان اینکه کمبود قیر و نبود به موقع آن به 
خصوص در پروژه های نگهداری راه ها، ما را مسئله رو به رو 
کرده است، گفت: نبود مصالح مناسب در بخش های شرق 
استان خصوصا جاسک و بشــاگرد، نبود پیمانکار و عدم 
استقبال پیمانکاران در بخش هایی از حوزه غرب استان و 
بالا رفتن یکباره قیمت قیر و لــزوم تامین نقدینگی برای 
خرید قیر از چالش های دیگری است که این حوزه به طور 

مستمر در حال پیگیری و حل آن است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبرداد؛

اجرای ۶ پروژه شاخص در حوزه نگهداری راه های هرمزگان

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد؛

افزایش مستمری بگیران بهزیستی  کرمانشاه به 8 هزار نفر    


